

## Pachet materiale pentru instalatii transport agent termic

I.D.: 100620376

Data publicarii 24.07.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 8.289,02 RON - 8.289,02 RON

Descriere: 1 Teava PPR 20 16 ml x 5.50 = 88.00 2 Teava PPR 32 28 ml x 9.50 = 266.00 3 Teava PPR 40 24 ml x 14.50 = 348.00 4 Teava PPR 50 88 ml x 26.00 = 2,288.00 5 Colier metalic, cauciuc+holzurub 1 ½" 36 buc x 4.88 = 175.68 6 Colier metalic, cauciuc+holzurub 1 ¼" 18 buc x 3.80 = 68.40 7 Colier metalic, cauciuc+holzurub 1" 20 buc x 3.25 = 65.00 8 Colier metalic, cauciuc+holzurub 2" 10 buc x 5.73 = 57.30 9 Mufa simpla PPR 32 10 buc x 1.40 = 14.00 10 Mufa simpla PPR 20 10 buc x 0.80 = 8.00 11 Mufa simpla PPR 40 12 buc x 2.50 = 30.00 12 Mufa simpla PPR 50 25 buc x 4.90 = 122.50 13 Cot PPR 20 x90 50 buc x 0.95 = 47.50 14 Cot PPR 20 x45 50 buc x 0.95 = 47.50 15 Cot PPR 50 x90 30 buc x 8.60 = 258.00 16 Cot PPR 50 x45 34 buc x 8.60 = 292.40 17 Cot PPR 25 x90 6 buc x 1.10 = 6.60 18 Cot PPR 25 x45 4 buc x 1.10 = 4.40 19 Robinet PPR 20 58 buc x 11.00 = 638.00 20 Robinet PPR 25 2 buc x 15.60 = 31.20 21 Teu PPR 32x20x32 16 buc x 2.30 = 36.80 22 Teu PPR 40x20x40 16 buc x 4.88 = 78.08 23 Teu PPR 50x20x50 34 buc x 11.00 = 374.00 24 Reductie PPR 50x40 8 buc x 3.00 = 24.00 25 Reductie PPR 40x32 8 buc x 2.50 = 20.00 26 Piulita cuplare 8 30 buc x 1.00 = 30.00 27 Tija filetata 8x1m 2 buc x 12.25 = 24.50 28 Dop PPR 25 1 buc x 1.32 = 1.32 29 Dop PPR 40 1 buc x 5.26 = 5.26 30 Teu PPR 50x25x50 2 buc x 12.50 = 25.00 31 Racord mixt PPR 32 6 buc x 32.00 = 192.00 32 Mufa Gebo 2" 2 buc x 189.21 = 378.42 33 Niplu redus 2"-1 ½" 2 buc x 28.76 = 57.52 34 Racord olandez PPR 50 FE 12 buc x 68.00 = 816.00 35 Racord olan